
 
1. 

Přístup od zastávek MHD z ul. J. E. Purkyně ke vstupu do areálu NPK + 
parkovací stání v areálu NPK 

Zastávka MHD – U Nemocnice - ul. J. E. Purkyně (u lékárny) 
linkové spoje A (trasa zelená) a B (trasa žlutá) 
zastávka přístupná s dopomocí (Nástupiště v.130mm, nemá vizuální úpravu ani signální 
pás) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zastávka MHD – U Nemocnice – ul. J. E. Purkyně (u parkoviště) 

linkové spoje A (trasa zelená) a B (trasa žlutá) 
zastávka přístupná s dopomocí (Nástupiště je v úrovni komunikace. Nemá vizuální úpravu 
ani signální pás. Pod přístřeškem je vyvýšený betonový panel v.230 mm - nepřístupný).  

 

Od této zástávky je přístup k nemocnici přes parkoviště a dále po přechodu pro chodce. 

 



 
Autobusové nádraží – ul. T.G. Masaryka 
Od autobusového nádraží je přístup k nemocnici po přechodu pro chodce a dále po chodníku 
ze zámkové dlažby. 

 
 
Okruhy MHD Litomyšl 

 

 

 



 
Parkovací stání v areálu nemocnice 

Vyhrazené stání pro ZTP v areálu NPK 

4x za budovou C (Kožní oddělení, psychologie) 

1x u budovy F (Mikrobiologie) nebo-li za budovou I a B (Interní oddělení a vrátnice) 

2x u budovy R (RTG, CT, SONO) 

3x u budovy monobloku u O 

Při vjezdu do nemocnice u vrátnice vyzvednout z automatu lístek. Osoby s průkazem ZTP a 
ZTPP mají vjezd zdarma – neplatí. U výjezdu z areálu na vrátnici ukazují průkazy ZTP, 
ZTPP.  Ostatní platí před výjezdem u vrátnice u pokladního automatu. Výška pro vložení 
lístku 1430 mm, pro vložení peněz v. 1730 mm. Pro kartu v. 1300 mm. Tlačítka (nápověda, 
ztracená karta, tisk dokladu) v. 1580 – 1720 mm. 
 

Pokladna pro parkování  u vrátnice                                                                  

 

 
 
 
 



 
Parkovací stání mimo areál nemocnice 

Na parkovišti před budovou nemocnice (u vrátnice) jsou 3 vyhrazena stání pro ZTP. Přístup z 
parkoviště k nemocnici po přechodu pro chodce viz. přístup od autobusové zastávky. 

 



 
Mapa nemocnice

 

Vyhrazená stání pro ZTP   

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                
Mapováno: 03/2020                                                                                         zpracovala: Irena Čáslavková 


